
   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 3年度 入札日時 令和 3年 5月26日　　午前09時00分 消防本部総務課 契約番号 2021000573
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

消防吏員用夏活動服
物品名

業種 物品　縫製・繊維製品

概要

納入場所 行橋市中央一丁目９番９号　行橋市消防本部（署）

納入期限 令和 3年 8月31日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱井筒屋　行橋出張所　所長　川部　昌宏1           ¥736,000                   

㈱ナカムラ　代表取締役　中村　公一2           ¥717,600                   

モリモト商店　代表者　森本　彰治3           ¥680,800                   落札

4                                     

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

モリモト商店　代表者　森本　彰治

行橋市宮市町１番２４号

（２）落札額 （税抜）           ¥680,800

（税込）           ¥748,880 うち消費税相当額            ¥68,080

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 3年度 入札日時 令和 3年 5月26日　　午前09時20分 総務部財政課 契約番号 2021000451
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

庁舎樹木剪定業務委託
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市中央一丁目１－１　市役所・消防署敷地内

期間 令和 3年 6月 2日　から　令和 4年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

浦野植安園　代表者　浦野　憲一1           ¥980,000                   落札

㈲緒方造園開発　代表取締役　緒方　孝一2         ¥1,100,000                   

㈲ジーアンドジーメンテナンス　代表取締役　
鈴木　幸男

3         ¥1,200,000                   

㈲平原造園土木　代表取締役　平原　繁治4         ¥1,100,000                   

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

浦野植安園　代表者　浦野　憲一

行橋市大橋一丁目９番２号

（２）落札額 （税抜）           ¥980,000

（税込）         ¥1,078,000 うち消費税相当額            ¥98,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 3年度 入札日時 令和 3年 5月26日　　午前09時30分 教育委員会教育部文化課 契約番号 2021000480
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

稲童９号墳樹木伐採・搬出委託
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市大字稲童3916

期間 令和 3年 6月 2日　から　令和 3年 6月30日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

アーム管工　代表者　古末　徳夫1         ¥2,650,000                   

㈱オカザキ産業　代表取締役　岡﨑　時正2         ¥2,850,000                   

㈲繁永建設工業　代表取締役　繁永　國廣3         ¥2,444,000                   

京都森林組合　代表理事組合長　田中　稔4           ¥940,000                   落札

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

京都森林組合　代表理事組合長　田中　稔

福岡県京都郡みやこ町犀川本庄５７７番地の１

（２）落札額 （税抜）           ¥940,000

（税込）         ¥1,034,000 うち消費税相当額            ¥94,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 3年度 入札日時 令和 3年 5月26日　　午前09時40分 環境水道部下水道課 契約番号 2021000512
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

建物等事前調査委託(行事北町③)
契約名

業種 測量、設計等　建築コンサル

概要

履行場所 行橋市行事八丁目

期間 令和 3年 6月 2日　から　令和 3年 8月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱ｅＬｏｖｅ　代表取締役　松尾　裕子1         ¥3,900,000                   

㈲岡野設計事務所　代表取締役　加藤　義孝2         ¥2,940,000                   落札

㈲黒田一級建築設計事務所　取締役　黒田　誠
治

3         ¥4,500,000                   

㈲杉設計　代表取締役　杉本　照彦4         ¥2,980,000                   

㈱光沖コンサルタント　代表取締役　光沖　和
朗

5         ¥3,044,000                   

㈲龍田建築設計事務所　代表取締役　龍田　光
吉

6         ¥3,245,000                   

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲岡野設計事務所　代表取締役　加藤　義孝

行橋市北泉五丁目１２番６号

（２）落札額 （税抜）         ¥2,940,000

（税込）         ¥3,234,000 うち消費税相当額           ¥294,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 3年度 入札日時 令和 3年 5月26日　　午前10時00分 都市整備部都市政策課 契約番号 2021000544
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

行橋市都市計画道路見直し調査業務委託
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市全域

期間 令和 3年 6月 2日　から　令和 4年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

アジア航測㈱　福岡支店　支店長　野村　宏治1         ¥9,190,000                   

㈱エイト日本技術開発　九州支社　支社長　神
野　洋

2                                     辞退

㈱オオバ　九州支店　支店長　伊原　康敏3         ¥8,600,000                   

㈱ケー・シー・エス　九州支社　支社長　松本
　好史

4         ¥8,300,000                   

国際航業㈱　福岡支店　支店長　有吉　誠5         ¥8,500,000                   

玉野総合コンサルタント㈱　福岡支店　支店長
　山口　貴康

6                                     辞退

パシフィックコンサルタンツ㈱　九州支社　支
社長　中野　卓朗

7        ¥12,580,000                   

㈱パスコ　福岡支店　支店長　山内　隆嗣8         ¥7,800,000                   落札

㈱福山コンサルタント　代表取締役社長　福島
　宏治

9        ¥10,073,000                   

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱パスコ　福岡支店　支店長　山内　隆嗣

福岡県福岡市博多区東比恵三丁目５番２号

（２）落札額 （税抜）         ¥7,800,000

（税込）         ¥8,580,000 うち消費税相当額           ¥780,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 3年度 入札日時 令和 3年 5月26日　　午前10時10分 都市整備部都市政策課 契約番号 2021000488
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

行橋市地域公共交通計画策定支援業務委託
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市全域

期間 令和 3年 6月 2日　から　令和 4年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱オリエンタルコンサルタンツ　九州支社　執
行役員九州支社長　薮内　一彦

1         ¥6,700,000                   

㈱ケー・シー・エス　九州支社　支社長　松本
　好史

2         ¥7,900,000                   

㈱建設技術研究所　九州支社　取締役常務執行
役員支社長　廣澤　遵

3         ¥5,970,000                   落札

昭和㈱　九州支社　支社長　相川　純一4        ¥12,000,000                   

㈱千代田コンサルタント　九州支店　支店長　
白地　千松

5         ¥7,400,000                   

日本工営㈱　福岡支店　支店長　渡邊　俊光6         ¥6,900,000                   

パシフィックコンサルタンツ㈱　九州支社　支
社長　中野　卓朗

7        ¥19,000,000                   

㈱福山コンサルタント　代表取締役社長　福島
　宏治

8        ¥11,230,000                   

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱建設技術研究所　九州支社　取締役常務執行役員支社長　廣澤　遵

福岡県福岡市中央区大名二丁目４番１２号

（２）落札額 （税抜）         ¥5,970,000

（税込）         ¥6,567,000 うち消費税相当額           ¥597,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 3年度 入札日時 令和 3年 5月26日　　午前10時20分 環境水道部上水道課 契約番号 2021000481
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

配水管測量設計委託（行事七丁目）
契約名

業種 測量、設計等　測量

概要

履行場所 行橋市行事七丁目

期間 令和 3年 6月 2日　から　令和 4年 2月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲イザワ企画　代表取締役　井澤　栄一1         ¥4,850,000                   落札

㈲国土測研　取締役　生石子　公秀2         ¥4,950,000                   

㈱第一プランニング　代表取締役　加藤　正博3         ¥4,930,000                   

創測量　代表者　宮﨑　誠一4         ¥4,900,000                   

瞳設計㈱　代表取締役　髙瀬　秀樹5         ¥5,000,000                   

㈲富士測量設計事務所　代表取締役　玉田　譲6         ¥4,885,000                   

㈱北斗綜合設計　代表取締役　和田　比呂美7         ¥4,900,000                   

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲イザワ企画　代表取締役　井澤　栄一

行橋市大字東徳永２１番地５

（２）落札額 （税抜）         ¥4,850,000

（税込）         ¥5,335,000 うち消費税相当額           ¥485,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥5,097,000

（税込）         ¥5,606,700 うち消費税相当額           ¥509,700

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



1 頁

入札結果及び経過
令和 3年度 入札日時 令和 3年 5月26日 午前10時30分 教育委員会教育部スポーツ振興課

工事名

業種

概要

工事場所

工事期間

中山グラウンド管理棟外壁及び防水改修工事

工事 建築一式工事

行橋市大橋二丁目2236-1

令和 3年 6月 2日 から 令和 3年 9月30日 まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1 ㈲インテリアミヤザキ 取締役 宮﨑 富士美
¥4,735,000 無効

2 大池鉄工 代表者 大池 敏
¥4,890,000

3 ㈲オオバ 代表取締役 大場 直俊
無効

4
㈱上家 代表取締役 上家 雅行

¥4,813,000 落札

5 白木㈱ 代表取締役 白木 力三
¥4,850,000

6
㈱杉建 代表取締役 杉園 透馬

¥5,370,000 無効

7 塚田工業㈱ 代表取締役 塚田 博樹
¥4,900,000

8 ㈲中原建築店 代表取締役 中原 秀夫
¥4,880,000

9 中山工務店 代表者 中山 充芳
辞退

10 福島工務店 代表者 福島 啓之
¥4,880,000

11
㈱船津工務店 代表取締役 舩津 鎮男

¥4,870,000

12 山本工業 代表 山本 千昭
¥4,832,000

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱上家 代表取締役 上家 雅行

行橋市大字今井２７５１番地１

（２）落札額 （税抜）         ¥4,813,000

（税込）         ¥5,294,300 うち消費税相当額           ¥481,300

（３）予定価格 （税抜）         ¥5,321,000

（税込）         ¥5,853,100 うち消費税相当額           ¥532,100

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥4,800,000

（税込）         ¥5,280,000 うち消費税相当額           ¥480,000

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映6 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202100051



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 3年度 入札日時 令和 3年 5月26日　　午前10時45分 環境水道部上水道課 契約番号 2021000568
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

配水管布設替工事（行事七丁目）
工事名

業種 工事　管工事

概要

工事場所 行橋市行事七丁目

工事期間 令和 3年 6月 2日　から　令和 3年 8月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱井本冷熱　代表取締役　井本　賢隆1         ¥8,000,000                   

㈲永幸設備　取締役　永岡　守幸2         ¥7,360,000                   くじ引き

㈱周防灘ビルサービス　代表取締役　岡本　隆3         ¥7,370,000                   

㈱清翔産業　代表取締役　松蔭　忠和4         ¥7,370,000                   

㈲能方設備　代表取締役　能方　英明5         ¥7,360,000                   くじ引き

宮西設備㈱　代表取締役社長　宮西　正晴6         ¥7,900,000                   

雄志総合設備㈱　代表取締役　木戸　雄三7         ¥7,360,000                   くじ引き

㈱米田水道　代表取締役　米田　桂太8         ¥7,360,000                   落札　くじ引き

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱米田水道　代表取締役　米田　桂太

行橋市行事四丁目４番３６号

（２）落札額 （税抜）         ¥7,360,000

（税込）         ¥8,096,000 うち消費税相当額           ¥736,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥8,030,000

（税込）         ¥8,833,000 うち消費税相当額           ¥803,000

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥7,300,000 立会者職氏名

（税込）         ¥8,030,000 うち消費税相当額           ¥730,000 IP54P180



11

配水管布設替工事（行事七丁目）

※落札予定番号と余りが一致した事業者が落札となります。

1496 4 374 0

①くじ番号合計 ②くじ対象業者数 商整数（①÷②） 余り

雄志総合設備㈱　代表取締役　木戸　雄三 529 3

㈱米田水道　代表取締役　米田　桂太 228 0 ○

㈲永幸設備　取締役　永岡　守幸 217 1

㈲能方設備　代表取締役　能方　英明 522 2

令和3年5月26日

く じ 結 果 表

入札番号：

入札件名：

業者名 くじ番号 落札予定番号 落札


